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Moduły SFP1.25G SFP WDM
1310/1550nm 20km single mode

Cena brutto 69,99 zł

Cena netto 56,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NUEXTSOM0002213

Kod producenta EX.2213

Kod EAN 5902560362213

Producent Extralink

Typ (długość fali) SFP 1550 nm

Standard SFP SFP

Rodzaj światłowodu Single-mode

Max. prędkość przesyłu 1.25

Wymagania środowiskowe Temperatura pracy: 0°C do 70°C

Pozostałe parametry Złącze wyjściowe: SC Rodzaj
duplexu SFP: Falowy (WDM)

Zasięg SFP 20 km

Opis produktu

Moduły SFP WDM 1,25 Gbps, 1310/1550nm, single mode, 20km, SC, DOM, para

Max. prędkość przesyłu: 1.25
Pozostałe parametry: Złącze wyjściowe: SC Rodzaj duplexu SFP: Falowy (WDM)
Rodzaj światłowodu: Single-mode
Standard SFP: SFP
Typ (długość fali) SFP: 1550 nm
Wymagania środowiskowe: Temperatura pracy: 0°C do 70°C
Zasięg SFP: 20 km
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